АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯЗЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
5 июля 2024 г.                                                                              № 54
                                                                                                          Экз._____
рп. Языково

                                                  О присвоении адреса
               В соответствии  с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании  утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов» на территории муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского  района Ульяновской области, утвержденными Постановлением администрации муниципального образования Языковское городское поселения Карсунского  района Ульяновской области от 11.02.2022 г.  № 9
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить гаражу, с кадастровым номером 73:05:030110:159, адрес:
	Наименование страны
	Российская Федерация

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Ульяновская область

	Наименование муниципального района
	муниципальный район Карсунский

	Наименование сельского поселения в составе муниципального района
	городское поселение Языковское

	Наименование населенного пункта
	рабочий поселок Языково

	Наименование элемента планировочной структуры (при наличии)

	Наименование элемента улично-дорожной сети
	улица Набережная

	Тип и номер здания
	 гараж 12Б

	Ранее адрес
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Карсунский , городское поселение Языковское, рабочий поселок Языково

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня внесения сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр.

Глава администрации
муниципального образования
Языковское городское поселение                                         А.Н. Никоноров